
Министерство здравоохранения Ставропольского края
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования
Ставропольского края

«Пятигорский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

« 18.» октября 2023 г. г. Пятигорск № 287

О закреплении наставнических пар (групп)
Во исполнение приказа ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский

колледж» №105 от 16.10.2023 г. «О внедрении целевой модели
наставничества, утверждении положения и дорожной карты (плана)
реализации целевой модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
1.1. Форма наставничества «педагог-педагог»:
1.1.1. «наставник» - преподаватель клинических дисциплин, председатель

ЦМК клинических дисциплин № 1 Осипян Карина Петровна -
«наставляемый» преподаватель Кривцова Елена Владимировна;

1.1.2. «наставник» - преподаватель клинических дисциплин, председатель
ЦМК клинических дисциплин № 1 Осипян Карина Петровна -
«наставляемый» - преподаватель Губин Владислав Евгеньевич;

1.1.3. «наставник» - преподаватель клинических дисциплин, председатель
ЦМК клинических дисциплин №2 - Денисюк Светлана Андреевна -
«наставляемый» - преподаватель Бабаева Арзу Теймуровна.

1.2. Форма наставничества «студент-студент»:
1.2.1. «наставник» обучающаяся 165 группы Тамарян

Ваграмовна - «наставляемый» обучающийся 165 группы
Станислав Григорьевич.

2. Кураторам наставнических пар Соловьевой Е.А., Берловой

Анжелика
Айрапетян

Е.Б.
обеспечить:
2.1. поддержку наставнических пар (групп) в организации встреч,

разработке плана взаимодействия и отслеживании результатов;
. 2.2. контроль за оформлением необходимой документации по

наставнической работе (анкеты, дневники, отчеты).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Трунаева


